de les vies urbanes i el seu posterior dipòsit quan s’obstaculitzi o dificulti la circulació o 
suposi  un  perill  per  a  la  circulació  o  es  trobin  incorrectament  estacionats  en  zones 
d’aparcament restringides.

1.3) Pressupost base de licitació  

a) El  pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de SETZE 
MIL QUATRE-CENTS DINOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (16.419,70 EUR), IVA 
inclòs, tenint en compte únicament els dos anys de durada inicial.

Els  licitadors  hauran d’igualar  o  disminuir  en la  seva oferta el  pressupost  màxim de 
licitació.

S’exclourà el licitador l’oferta del qual ultrapassi el pressupost base de licitació.

[...]

mateix  màxim limitatiu  anual  establert  en  l’apartat  1.3  del  present  plec  de  clàusules 
administratives. 

1.6) Valor estimat  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de  la  LCSP,  és  de  VINT-I-NOU  MIL  VUIT-CENTS  CINQUANTA-QUATRE  EUROS 
(29.854,00€), IVA a part, desglossat de la forma següent: 

VEC (sense IVA)

1r any (2026) 6.785,00 €

2n any (2027) 6.785,00 €

1a pròrroga (2028) 6.785,00 €

2a pròrroga (2029) 6.785,00 €

Modificació (20%) 2.714,00 €

TOTAL 29.854,00 €

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació